КРАСНОЯРСКИЙ   КРАЙ
САЯНСКИЙ РАЙОН
КУЛИЖНИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

  06.07.2018                                          КУЛИЖНИКОВО                                         № 43

О протесте прокурора от 08.06.2018г № 7/3-03 2018 на решение  Кулижниковского сельского Совета депутатов №57 от 26.04.2013г «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, а также муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности в администрации Кулижниковского  сельсовета Саянского района Красноярского края сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
                     Рассмотрев  протест прокурора Саянского района от 08.06.2018 № 7/3-03-2018г. на Решение Кулижниковского сельского Совета депутатов № 57 от 26.04.2013г «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, а также муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности в администрации Кулижниковского сельсовета Саянского района Красноярского края сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» Кулижниковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Протест прокурора Саянского района  от 08.06.2018 № 7/3-03-2018г. на решение Кулижниковского сельсовета № 57 от 26.04.2013г «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, а также муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности в администрации Кулижниковского сельсовета Саянского района Красноярского края сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» - удовлетворить.
2. Решение Кулижниковского сельского Совета депутатов № 57 от 26.04.2013г «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, а также муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности в администрации Кулижниковского сельсовета Саянского района Красноярского края сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»- отменить.
3.Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета, председатель
сельского Совета депутатов                                                               А.А.Ващекин.